projetos básicos e executivos, auxílio na fiscalização, vistorias, análise e acompanhamento de 

execução das obras de construção civil no que se refere as demandas da Prefeitura Municipal de Uauá-

BA, sendo as empresas: EJSB CONSTRUCOES EIRELI, inscrita no CNPJ: 39.951.479/0001-87, 

vencedora dos itens 01, no valor mensal de R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais) totalizando o 

valor de R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos reais). 

Uauá/BA, 01 de dezembro de 2021. 

Pedro Morais Ribeiro 
Pregoeiro Oficial 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba